Érico Cardoso • BAHIA • Edição Nº 0030 • Ano I

1 Segunda-feira, 29 de dezembro de 2025 PORTARIAS

Diário Oficial da Câmara

PORTARIA Nº 008, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2025

Comissão de Conferência de Caixa
do Exercício de 2025 e dá outras

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ÉRICO
CARDOSO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Comissão de conferência de caixa do exercício de 2025 da
Câmara Municipal de Vereadores de Érico Cardoso-BA.

Art. 2º. Ficam designado os seguintes membros, sem provimento de
gratificação, para compor a Comissão de conferência de caixa e, suas
respectivas funções, quais sejam:

a) WELITON VIANA DE ALMEIDA Vereador;
b) DYEGO ASSUNÇÃO PEREIRA -  Controlador Interno;
c) MARCIELE PEREIRA NEVES Secretária.

Art. 3º. A conferência será realizada no dia 31/12/2025.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

Érico Cardoso-BA, 29 de dezembro de 2025

RAIMUNDO FÉLIX SILVA PEREIRA
PRESIDENTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado digitalmente por GPM BAHIA LTDA às 16:44:41 do dia 29/12/2025
Para verificar as assinaturas clique no link abaixo:

https://www.camaraericocardoso.ba.gov.br/verifica-assinatura/0A04FEBF5B1F08B407B7382C1D980C46
ou utilize o QR Code ao lado.

http://www.tcpdf.org

		https://www.camaraericocardoso.ba.gov.br
	2026-01-08T16:44:41-0300
	https://www.camaraericocardoso.ba.gov.br/verifica-assinatura/0A04FEBF5B1F08B407B7382C1D980C46
	Câmara Municipal de Érico Cardoso-BA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurírica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200/2001 gerada pelo software de propriedade da GPM BAHIA - Consultoria em Tecnologia da Informação, protegido pela Lei nº 9.906/98, regulamentado pela DECRETO Nº 2.556